
UCHWAŁA NR XXXIX/251/09  

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMKOWIE  

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu gminy Przemków na 2010 rok.
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 , pkt. 9 lit. „d” i lit. „  i”,  pkt.10 i art.61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.),w związku z art.211, art.212, art.214,
art.215, art.217, art.222, art.235-237, art.239, art.258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych ( Dz.U.Nr 157, poz.1240), art.184 ust.1 pkt.7,8,9,10, art.169 oraz art.170 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121
ust.4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U.Nr
157, poz. 1241) Rada Miejska w Przemkowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 45.181.633 zł z tego : 

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 51.010.230 zł z tego: 

§ 3. 

1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 5.828.597 zł 
2. Źródło pokrycia deficytu stanowić będą przychody w wysokości 5.828.597 zł z następujących tytułów : 

3. Przychody ogółem wynoszą 8.593.816 zł z następujących tytułów : 

4. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.765.219 zł z następujących tytułów : 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.  

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w roku budżetowym na : 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.  

§ 5. Ustala się rezerwy: 

z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.  

§ 6. Ustala się plan przychodów i wydatków dla zakładu budżetowego : 

zgodnie z załącznikiem nr 6 i 6 „a” do uchwały.  

§ 7. Zatwierdza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
r ządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wykonywanych na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej w wysokości 2.632.798 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.  

§ 8. 

1. Ustala się plan wydatków inwestycyjnych w 2010 roku w wysokości 28.187.547 zł. 
Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2010 roku przedstawia załącznik nr 3 do

uchwały.  

2. Ustala się limit wydatków w latach 2010 – 2012 na zadania wynikające z wieloletnich programów
inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3”a” do uchwały.  

3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy
strukturalnych, Funduszu Spójności, niepodlegających zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez państwa

członkowskie (EFTA), zgodnie z załącznikiem nr 3”b”.  

§ 9. Ustala się kwoty dotacji : 

1. dla jednostek sektora finansów publicznych w tym : 

2. celowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 187.000 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 7,8,9 do uchwały.  

§ 10. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w wysokości : 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały.  

§ 11. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych zgodnie
z załącznikiem nr 6 do uchwały.  

§ 12. 

1. Wyodrębnia się środki funduszu sołeckiego w wysokości 91.292,67 zł, z tego : 

2. Wysokość kwot oraz zakres wnioskowanych zadań zawiera załącznik nr 2 do uchwały.  

§ 13. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Dokonywania zmian w budżecie gminy w planie wydatków na wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzeń.  

2. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu

do wysokości 1.200.000 zł,  
3. Zaciągania zobowiązań : 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w banku prowadzącym obsługę
budżetu gminy oraz w innych bankach,  

5. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań, których
realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty

upływa w roku następnym do łącznej kwoty 500.000 zł  

§ 14. Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2010 roku i lata
następne, zgodnie z załącznikiem nr 11.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przemkowa.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przemkowie oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego i Biuletynie Informacji Publicznej.  

1) dochody bieżące 23.413.876 zł

a) dochody z podatków i opłat 4.015.199 zł

b) udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3.896.240 zł w tym :
- podatek dochodowy od osób fizycznych 3.816.240 zł

- podatek dochodowy od osób prawnych 80.000 zł

c) dochody z pozostałych wpływów własnych 1.080.011 zł

d) dochody z tyt.wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 95.000 zł

e) pozostałe dochody własne gminy 2.104.362 zł

f) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
2.632.798 zł 

g) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
1.011.825 zł 

h) subwencje ogólne z budżetu państwa 8.578.441 zł 
- część oświatowa subwencji ogólnej 5.756.840 zł

- część wyrównawcza subwencji ogólnej 2.683.487 zł

- część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 138.114 zł

2) dochody majątkowe 21.767.757 zł z tego :

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

a) dotacje i środki na inwestycje 19.611.643 zł

b) dochody ze sprzedaży majątku 2.153.114 zł

c) dochody z tyt. przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 3.000 zł

1) wydatki bieżące 22.822.683 zł z tego : 
a) wydatki jednostek budżetowych 16.646.134 zł z tego : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 11.251.127 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.395.007 zł

b) dotacje na zadania bieżące 1.201.008 zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.965.641 zł

d) z tytułu poręczeń i gwarancji 11.100 zł

e) wydatki na obsługę długu 998.800 zł

2) wydatki majątkowe 28.187.547 zł z tego : 

zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a i 3 do uchwały. 

a) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 28.187.547 zł w tym : 
- na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 i 3 

17.148.568 zł 

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek 5.828.597 zł

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek 6.593.816 zł

b) prywatyzacji majątku 2.000.000 zł

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1.040.000 zł

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 596.400 zł

c) spłaty otrzymanych kredytów na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 1.128.819 zł 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.200.000 zł

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 5.828.597 zł

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 1.636.400 zł

d) spłatę otrzymanych kredytów na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE w wysokości 1.128.819 zł 

1) ogólną w wysokości 115.000 zł,

2) celową w wysokości 15.000 zł

- przychody - 2.845.880 zł

- wydatki - 2.845.880 zł

a) przedmiotowych dla zakładu budżetowego w wysokości 205.880 zł,

b) podmiotowych dla samorządowych instytucji kultury w wysokości 808.128 zł,

1) przychody 31.000 zł,

2) wydatki 54.700 zł

a) sołectwo Jakubowo Lubińskie w wysokości 10.664,54 zł, - wydatki

b) sołectwo Jędrzychówek w wysokości 6.821,08 zł,

c) sołectwo Karpie w wysokości 7.454,62 zł

d) sołectwo Krępa w wysokości 8.616,10 zł

e) sołectwo Łężce w wysokości 6.968,91 zł,

f) sołectwo Ostaszów w wysokości 10.115,47 zł

g) sołectwo Piotrowice w wysokości 12.544,03 zł

h) sołectwo Szklarki w wysokości 7.370,15 zł,

i) sołectwo Wilkocin w wysokości 9.608,64 zł,

j) sołectwo Wysoka w wysokości 11.129,13 zł

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty 
realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania 
wynikające z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach 3 i 3”b”., 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania gminy i termin zapłaty upływa w roku następnym do kwoty 1.000.000 zł. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Przemkowie 

Jacek Janikowski 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Przemkowie 

Jacek Janikowski 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.ods

zał.1 

Załącznik nr 2a 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik2a.odt

zał.nr 2a 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik3.ods

zał.3 

Załącznik nr 3a 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik3a.ods

zał.3a 

Załącznik nr 3b 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik3b.xls

załacznik nr 3b 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik4.ods

zał.4 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik5.ods

zał.5 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik6.ods

zał.6 

Załącznik nr 6a 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik6a.ods

zał.nr 6a 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik7.ods

zał.7 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik8.ods

zał.8 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik9.ods

zał.9 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik10.ods

zał.10 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik11.ods

zał.11 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik2.ods

Zalacznik 2 

ID: RLWVE-BGVIB-KFKIU-SGHAX-ARPGN. Podpisany. Strona 1 / 7



UCHWAŁA NR XXXIX/251/09  

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMKOWIE  

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu gminy Przemków na 2010 rok.
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 , pkt. 9 lit. „d” i lit. „  i”,  pkt.10 i art.61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.),w związku z art.211, art.212, art.214,
art.215, art.217, art.222, art.235-237, art.239, art.258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych ( Dz.U.Nr 157, poz.1240), art.184 ust.1 pkt.7,8,9,10, art.169 oraz art.170 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121
ust.4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U.Nr
157, poz. 1241) Rada Miejska w Przemkowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 45.181.633 zł z tego : 

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 51.010.230 zł z tego: 

§ 3. 

1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 5.828.597 zł 
2. Źródło pokrycia deficytu stanowić będą przychody w wysokości 5.828.597 zł z następujących tytułów : 

3. Przychody ogółem wynoszą 8.593.816 zł z następujących tytułów : 

4. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.765.219 zł z następujących tytułów : 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.  

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w roku budżetowym na : 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.  

§ 5. Ustala się rezerwy: 

z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.  

§ 6. Ustala się plan przychodów i wydatków dla zakładu budżetowego : 

zgodnie z załącznikiem nr 6 i 6 „a” do uchwały.  

§ 7. Zatwierdza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
r ządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wykonywanych na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej w wysokości 2.632.798 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.  

§ 8. 

1. Ustala się plan wydatków inwestycyjnych w 2010 roku w wysokości 28.187.547 zł. 
Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2010 roku przedstawia załącznik nr 3 do

uchwały.  

2. Ustala się limit wydatków w latach 2010 – 2012 na zadania wynikające z wieloletnich programów
inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3”a” do uchwały.  

3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy
strukturalnych, Funduszu Spójności, niepodlegających zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez państwa

członkowskie (EFTA), zgodnie z załącznikiem nr 3”b”.  

§ 9. Ustala się kwoty dotacji : 

1. dla jednostek sektora finansów publicznych w tym : 

2. celowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 187.000 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 7,8,9 do uchwały.  

§ 10. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w wysokości : 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały.  

§ 11. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych zgodnie
z załącznikiem nr 6 do uchwały.  

§ 12. 

1. Wyodrębnia się środki funduszu sołeckiego w wysokości 91.292,67 zł, z tego : 

2. Wysokość kwot oraz zakres wnioskowanych zadań zawiera załącznik nr 2 do uchwały.  

§ 13. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Dokonywania zmian w budżecie gminy w planie wydatków na wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzeń.  

2. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu

do wysokości 1.200.000 zł,  
3. Zaciągania zobowiązań : 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w banku prowadzącym obsługę
budżetu gminy oraz w innych bankach,  

5. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań, których
realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty

upływa w roku następnym do łącznej kwoty 500.000 zł  

§ 14. Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2010 roku i lata
następne, zgodnie z załącznikiem nr 11.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przemkowa.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przemkowie oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego i Biuletynie Informacji Publicznej.  

1) dochody bieżące 23.413.876 zł

a) dochody z podatków i opłat 4.015.199 zł

b) udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3.896.240 zł w tym :
- podatek dochodowy od osób fizycznych 3.816.240 zł

- podatek dochodowy od osób prawnych 80.000 zł

c) dochody z pozostałych wpływów własnych 1.080.011 zł

d) dochody z tyt.wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 95.000 zł

e) pozostałe dochody własne gminy 2.104.362 zł

f) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
2.632.798 zł 

g) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
1.011.825 zł 

h) subwencje ogólne z budżetu państwa 8.578.441 zł 
- część oświatowa subwencji ogólnej 5.756.840 zł

- część wyrównawcza subwencji ogólnej 2.683.487 zł

- część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 138.114 zł

2) dochody majątkowe 21.767.757 zł z tego :

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

a) dotacje i środki na inwestycje 19.611.643 zł

b) dochody ze sprzedaży majątku 2.153.114 zł

c) dochody z tyt. przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 3.000 zł

1) wydatki bieżące 22.822.683 zł z tego : 
a) wydatki jednostek budżetowych 16.646.134 zł z tego : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 11.251.127 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.395.007 zł

b) dotacje na zadania bieżące 1.201.008 zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.965.641 zł

d) z tytułu poręczeń i gwarancji 11.100 zł

e) wydatki na obsługę długu 998.800 zł

2) wydatki majątkowe 28.187.547 zł z tego : 

zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a i 3 do uchwały. 

a) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 28.187.547 zł w tym : 
- na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 i 3 

17.148.568 zł 

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek 5.828.597 zł

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek 6.593.816 zł

b) prywatyzacji majątku 2.000.000 zł

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1.040.000 zł

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 596.400 zł

c) spłaty otrzymanych kredytów na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 1.128.819 zł 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.200.000 zł

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 5.828.597 zł

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 1.636.400 zł

d) spłatę otrzymanych kredytów na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE w wysokości 1.128.819 zł 

1) ogólną w wysokości 115.000 zł,

2) celową w wysokości 15.000 zł

- przychody - 2.845.880 zł

- wydatki - 2.845.880 zł

a) przedmiotowych dla zakładu budżetowego w wysokości 205.880 zł,

b) podmiotowych dla samorządowych instytucji kultury w wysokości 808.128 zł,

1) przychody 31.000 zł,

2) wydatki 54.700 zł

a) sołectwo Jakubowo Lubińskie w wysokości 10.664,54 zł, - wydatki

b) sołectwo Jędrzychówek w wysokości 6.821,08 zł,

c) sołectwo Karpie w wysokości 7.454,62 zł

d) sołectwo Krępa w wysokości 8.616,10 zł

e) sołectwo Łężce w wysokości 6.968,91 zł,

f) sołectwo Ostaszów w wysokości 10.115,47 zł

g) sołectwo Piotrowice w wysokości 12.544,03 zł

h) sołectwo Szklarki w wysokości 7.370,15 zł,

i) sołectwo Wilkocin w wysokości 9.608,64 zł,

j) sołectwo Wysoka w wysokości 11.129,13 zł

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty 
realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania 
wynikające z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach 3 i 3”b”., 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania gminy i termin zapłaty upływa w roku następnym do kwoty 1.000.000 zł. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Przemkowie 

Jacek Janikowski 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Przemkowie 

Jacek Janikowski 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.ods

zał.1 

Załącznik nr 2a 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik2a.odt

zał.nr 2a 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik3.ods

zał.3 

Załącznik nr 3a 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik3a.ods

zał.3a 

Załącznik nr 3b 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik3b.xls

załacznik nr 3b 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik4.ods

zał.4 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik5.ods

zał.5 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik6.ods

zał.6 

Załącznik nr 6a 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik6a.ods

zał.nr 6a 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik7.ods

zał.7 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik8.ods

zał.8 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik9.ods

zał.9 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik10.ods

zał.10 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik11.ods

zał.11 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik2.ods

Zalacznik 2 

ID: RLWVE-BGVIB-KFKIU-SGHAX-ARPGN. Podpisany. Strona 2 / 7



UCHWAŁA NR XXXIX/251/09  

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMKOWIE  

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu gminy Przemków na 2010 rok.
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 , pkt. 9 lit. „d” i lit. „  i”,  pkt.10 i art.61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.),w związku z art.211, art.212, art.214,
art.215, art.217, art.222, art.235-237, art.239, art.258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych ( Dz.U.Nr 157, poz.1240), art.184 ust.1 pkt.7,8,9,10, art.169 oraz art.170 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121
ust.4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U.Nr
157, poz. 1241) Rada Miejska w Przemkowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 45.181.633 zł z tego : 

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 51.010.230 zł z tego: 

§ 3. 

1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 5.828.597 zł 
2. Źródło pokrycia deficytu stanowić będą przychody w wysokości 5.828.597 zł z następujących tytułów : 

3. Przychody ogółem wynoszą 8.593.816 zł z następujących tytułów : 

4. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.765.219 zł z następujących tytułów : 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.  

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w roku budżetowym na : 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.  

§ 5. Ustala się rezerwy: 

z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.  

§ 6. Ustala się plan przychodów i wydatków dla zakładu budżetowego : 

zgodnie z załącznikiem nr 6 i 6 „a” do uchwały.  

§ 7. Zatwierdza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
r ządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wykonywanych na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej w wysokości 2.632.798 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.  

§ 8. 

1. Ustala się plan wydatków inwestycyjnych w 2010 roku w wysokości 28.187.547 zł. 
Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2010 roku przedstawia załącznik nr 3 do

uchwały.  

2. Ustala się limit wydatków w latach 2010 – 2012 na zadania wynikające z wieloletnich programów
inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3”a” do uchwały.  

3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy
strukturalnych, Funduszu Spójności, niepodlegających zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez państwa

członkowskie (EFTA), zgodnie z załącznikiem nr 3”b”.  

§ 9. Ustala się kwoty dotacji : 

1. dla jednostek sektora finansów publicznych w tym : 

2. celowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 187.000 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 7,8,9 do uchwały.  

§ 10. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w wysokości : 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały.  

§ 11. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych zgodnie
z załącznikiem nr 6 do uchwały.  

§ 12. 

1. Wyodrębnia się środki funduszu sołeckiego w wysokości 91.292,67 zł, z tego : 

2. Wysokość kwot oraz zakres wnioskowanych zadań zawiera załącznik nr 2 do uchwały.  

§ 13. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Dokonywania zmian w budżecie gminy w planie wydatków na wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzeń.  

2. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu

do wysokości 1.200.000 zł,  
3. Zaciągania zobowiązań : 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w banku prowadzącym obsługę
budżetu gminy oraz w innych bankach,  

5. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań, których
realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty

upływa w roku następnym do łącznej kwoty 500.000 zł  

§ 14. Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2010 roku i lata
następne, zgodnie z załącznikiem nr 11.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przemkowa.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przemkowie oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego i Biuletynie Informacji Publicznej.  

1) dochody bieżące 23.413.876 zł

a) dochody z podatków i opłat 4.015.199 zł

b) udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3.896.240 zł w tym :
- podatek dochodowy od osób fizycznych 3.816.240 zł

- podatek dochodowy od osób prawnych 80.000 zł

c) dochody z pozostałych wpływów własnych 1.080.011 zł

d) dochody z tyt.wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 95.000 zł

e) pozostałe dochody własne gminy 2.104.362 zł

f) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
2.632.798 zł 

g) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
1.011.825 zł 

h) subwencje ogólne z budżetu państwa 8.578.441 zł 
- część oświatowa subwencji ogólnej 5.756.840 zł

- część wyrównawcza subwencji ogólnej 2.683.487 zł

- część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 138.114 zł

2) dochody majątkowe 21.767.757 zł z tego :

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

a) dotacje i środki na inwestycje 19.611.643 zł

b) dochody ze sprzedaży majątku 2.153.114 zł

c) dochody z tyt. przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 3.000 zł

1) wydatki bieżące 22.822.683 zł z tego : 
a) wydatki jednostek budżetowych 16.646.134 zł z tego : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 11.251.127 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.395.007 zł

b) dotacje na zadania bieżące 1.201.008 zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.965.641 zł

d) z tytułu poręczeń i gwarancji 11.100 zł

e) wydatki na obsługę długu 998.800 zł

2) wydatki majątkowe 28.187.547 zł z tego : 

zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a i 3 do uchwały. 

a) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 28.187.547 zł w tym : 
- na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 i 3 

17.148.568 zł 

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek 5.828.597 zł

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek 6.593.816 zł

b) prywatyzacji majątku 2.000.000 zł

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1.040.000 zł

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 596.400 zł

c) spłaty otrzymanych kredytów na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 1.128.819 zł 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.200.000 zł

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 5.828.597 zł

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 1.636.400 zł

d) spłatę otrzymanych kredytów na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE w wysokości 1.128.819 zł 

1) ogólną w wysokości 115.000 zł,

2) celową w wysokości 15.000 zł

- przychody - 2.845.880 zł

- wydatki - 2.845.880 zł

a) przedmiotowych dla zakładu budżetowego w wysokości 205.880 zł,

b) podmiotowych dla samorządowych instytucji kultury w wysokości 808.128 zł,

1) przychody 31.000 zł,

2) wydatki 54.700 zł

a) sołectwo Jakubowo Lubińskie w wysokości 10.664,54 zł, - wydatki

b) sołectwo Jędrzychówek w wysokości 6.821,08 zł,

c) sołectwo Karpie w wysokości 7.454,62 zł

d) sołectwo Krępa w wysokości 8.616,10 zł

e) sołectwo Łężce w wysokości 6.968,91 zł,

f) sołectwo Ostaszów w wysokości 10.115,47 zł

g) sołectwo Piotrowice w wysokości 12.544,03 zł

h) sołectwo Szklarki w wysokości 7.370,15 zł,

i) sołectwo Wilkocin w wysokości 9.608,64 zł,

j) sołectwo Wysoka w wysokości 11.129,13 zł

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty 
realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania 
wynikające z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach 3 i 3”b”., 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania gminy i termin zapłaty upływa w roku następnym do kwoty 1.000.000 zł. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Przemkowie 

Jacek Janikowski 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Przemkowie 

Jacek Janikowski 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.ods

zał.1 

Załącznik nr 2a 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik2a.odt

zał.nr 2a 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik3.ods

zał.3 

Załącznik nr 3a 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik3a.ods

zał.3a 

Załącznik nr 3b 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik3b.xls

załacznik nr 3b 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik4.ods

zał.4 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik5.ods

zał.5 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik6.ods

zał.6 

Załącznik nr 6a 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik6a.ods

zał.nr 6a 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik7.ods

zał.7 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik8.ods

zał.8 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik9.ods

zał.9 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik10.ods

zał.10 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik11.ods

zał.11 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik2.ods

Zalacznik 2 

ID: RLWVE-BGVIB-KFKIU-SGHAX-ARPGN. Podpisany. Strona 3 / 7



UCHWAŁA NR XXXIX/251/09  

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMKOWIE  

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu gminy Przemków na 2010 rok.
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 , pkt. 9 lit. „d” i lit. „  i”,  pkt.10 i art.61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.),w związku z art.211, art.212, art.214,
art.215, art.217, art.222, art.235-237, art.239, art.258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych ( Dz.U.Nr 157, poz.1240), art.184 ust.1 pkt.7,8,9,10, art.169 oraz art.170 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121
ust.4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U.Nr
157, poz. 1241) Rada Miejska w Przemkowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 45.181.633 zł z tego : 

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 51.010.230 zł z tego: 

§ 3. 

1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 5.828.597 zł 
2. Źródło pokrycia deficytu stanowić będą przychody w wysokości 5.828.597 zł z następujących tytułów : 

3. Przychody ogółem wynoszą 8.593.816 zł z następujących tytułów : 

4. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.765.219 zł z następujących tytułów : 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.  

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w roku budżetowym na : 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.  

§ 5. Ustala się rezerwy: 

z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.  

§ 6. Ustala się plan przychodów i wydatków dla zakładu budżetowego : 

zgodnie z załącznikiem nr 6 i 6 „a” do uchwały.  

§ 7. Zatwierdza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
r ządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wykonywanych na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej w wysokości 2.632.798 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.  

§ 8. 

1. Ustala się plan wydatków inwestycyjnych w 2010 roku w wysokości 28.187.547 zł. 
Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2010 roku przedstawia załącznik nr 3 do

uchwały.  

2. Ustala się limit wydatków w latach 2010 – 2012 na zadania wynikające z wieloletnich programów
inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3”a” do uchwały.  

3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy
strukturalnych, Funduszu Spójności, niepodlegających zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez państwa

członkowskie (EFTA), zgodnie z załącznikiem nr 3”b”.  

§ 9. Ustala się kwoty dotacji : 

1. dla jednostek sektora finansów publicznych w tym : 

2. celowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 187.000 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 7,8,9 do uchwały.  

§ 10. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w wysokości : 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały.  

§ 11. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych zgodnie
z załącznikiem nr 6 do uchwały.  

§ 12. 

1. Wyodrębnia się środki funduszu sołeckiego w wysokości 91.292,67 zł, z tego : 

2. Wysokość kwot oraz zakres wnioskowanych zadań zawiera załącznik nr 2 do uchwały.  

§ 13. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Dokonywania zmian w budżecie gminy w planie wydatków na wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzeń.  

2. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu

do wysokości 1.200.000 zł,  
3. Zaciągania zobowiązań : 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w banku prowadzącym obsługę
budżetu gminy oraz w innych bankach,  

5. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań, których
realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty

upływa w roku następnym do łącznej kwoty 500.000 zł  

§ 14. Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2010 roku i lata
następne, zgodnie z załącznikiem nr 11.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przemkowa.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przemkowie oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego i Biuletynie Informacji Publicznej.  

1) dochody bieżące 23.413.876 zł

a) dochody z podatków i opłat 4.015.199 zł

b) udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3.896.240 zł w tym :
- podatek dochodowy od osób fizycznych 3.816.240 zł

- podatek dochodowy od osób prawnych 80.000 zł

c) dochody z pozostałych wpływów własnych 1.080.011 zł

d) dochody z tyt.wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 95.000 zł

e) pozostałe dochody własne gminy 2.104.362 zł

f) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
2.632.798 zł 

g) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
1.011.825 zł 

h) subwencje ogólne z budżetu państwa 8.578.441 zł 
- część oświatowa subwencji ogólnej 5.756.840 zł

- część wyrównawcza subwencji ogólnej 2.683.487 zł

- część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 138.114 zł

2) dochody majątkowe 21.767.757 zł z tego :

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

a) dotacje i środki na inwestycje 19.611.643 zł

b) dochody ze sprzedaży majątku 2.153.114 zł

c) dochody z tyt. przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 3.000 zł

1) wydatki bieżące 22.822.683 zł z tego : 
a) wydatki jednostek budżetowych 16.646.134 zł z tego : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 11.251.127 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.395.007 zł

b) dotacje na zadania bieżące 1.201.008 zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.965.641 zł

d) z tytułu poręczeń i gwarancji 11.100 zł

e) wydatki na obsługę długu 998.800 zł

2) wydatki majątkowe 28.187.547 zł z tego : 

zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a i 3 do uchwały. 

a) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 28.187.547 zł w tym : 
- na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 i 3 

17.148.568 zł 

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek 5.828.597 zł

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek 6.593.816 zł

b) prywatyzacji majątku 2.000.000 zł

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1.040.000 zł

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 596.400 zł

c) spłaty otrzymanych kredytów na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 1.128.819 zł 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.200.000 zł

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 5.828.597 zł

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 1.636.400 zł

d) spłatę otrzymanych kredytów na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE w wysokości 1.128.819 zł 

1) ogólną w wysokości 115.000 zł,

2) celową w wysokości 15.000 zł

- przychody - 2.845.880 zł

- wydatki - 2.845.880 zł

a) przedmiotowych dla zakładu budżetowego w wysokości 205.880 zł,

b) podmiotowych dla samorządowych instytucji kultury w wysokości 808.128 zł,

1) przychody 31.000 zł,

2) wydatki 54.700 zł

a) sołectwo Jakubowo Lubińskie w wysokości 10.664,54 zł, - wydatki

b) sołectwo Jędrzychówek w wysokości 6.821,08 zł,

c) sołectwo Karpie w wysokości 7.454,62 zł

d) sołectwo Krępa w wysokości 8.616,10 zł

e) sołectwo Łężce w wysokości 6.968,91 zł,

f) sołectwo Ostaszów w wysokości 10.115,47 zł

g) sołectwo Piotrowice w wysokości 12.544,03 zł

h) sołectwo Szklarki w wysokości 7.370,15 zł,

i) sołectwo Wilkocin w wysokości 9.608,64 zł,

j) sołectwo Wysoka w wysokości 11.129,13 zł

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty 
realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania 
wynikające z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach 3 i 3”b”., 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania gminy i termin zapłaty upływa w roku następnym do kwoty 1.000.000 zł. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Przemkowie 

Jacek Janikowski 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Przemkowie 

Jacek Janikowski 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.ods

zał.1 

Załącznik nr 2a 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik2a.odt

zał.nr 2a 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik3.ods

zał.3 

Załącznik nr 3a 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik3a.ods

zał.3a 

Załącznik nr 3b 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik3b.xls

załacznik nr 3b 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik4.ods

zał.4 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik5.ods

zał.5 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik6.ods

zał.6 

Załącznik nr 6a 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik6a.ods

zał.nr 6a 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik7.ods

zał.7 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik8.ods

zał.8 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik9.ods

zał.9 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik10.ods

zał.10 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik11.ods

zał.11 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik2.ods

Zalacznik 2 

ID: RLWVE-BGVIB-KFKIU-SGHAX-ARPGN. Podpisany. Strona 4 / 7



UCHWAŁA NR XXXIX/251/09  

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMKOWIE  

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu gminy Przemków na 2010 rok.
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 , pkt. 9 lit. „d” i lit. „  i”,  pkt.10 i art.61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.),w związku z art.211, art.212, art.214,
art.215, art.217, art.222, art.235-237, art.239, art.258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych ( Dz.U.Nr 157, poz.1240), art.184 ust.1 pkt.7,8,9,10, art.169 oraz art.170 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121
ust.4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U.Nr
157, poz. 1241) Rada Miejska w Przemkowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 45.181.633 zł z tego : 

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 51.010.230 zł z tego: 

§ 3. 

1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 5.828.597 zł 
2. Źródło pokrycia deficytu stanowić będą przychody w wysokości 5.828.597 zł z następujących tytułów : 

3. Przychody ogółem wynoszą 8.593.816 zł z następujących tytułów : 

4. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.765.219 zł z następujących tytułów : 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.  

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w roku budżetowym na : 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.  

§ 5. Ustala się rezerwy: 

z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.  

§ 6. Ustala się plan przychodów i wydatków dla zakładu budżetowego : 

zgodnie z załącznikiem nr 6 i 6 „a” do uchwały.  

§ 7. Zatwierdza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
r ządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wykonywanych na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej w wysokości 2.632.798 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.  

§ 8. 

1. Ustala się plan wydatków inwestycyjnych w 2010 roku w wysokości 28.187.547 zł. 
Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2010 roku przedstawia załącznik nr 3 do

uchwały.  

2. Ustala się limit wydatków w latach 2010 – 2012 na zadania wynikające z wieloletnich programów
inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3”a” do uchwały.  

3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy
strukturalnych, Funduszu Spójności, niepodlegających zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez państwa

członkowskie (EFTA), zgodnie z załącznikiem nr 3”b”.  

§ 9. Ustala się kwoty dotacji : 

1. dla jednostek sektora finansów publicznych w tym : 

2. celowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 187.000 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 7,8,9 do uchwały.  

§ 10. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w wysokości : 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały.  

§ 11. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych zgodnie
z załącznikiem nr 6 do uchwały.  

§ 12. 

1. Wyodrębnia się środki funduszu sołeckiego w wysokości 91.292,67 zł, z tego : 

2. Wysokość kwot oraz zakres wnioskowanych zadań zawiera załącznik nr 2 do uchwały.  

§ 13. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Dokonywania zmian w budżecie gminy w planie wydatków na wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzeń.  

2. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu

do wysokości 1.200.000 zł,  
3. Zaciągania zobowiązań : 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w banku prowadzącym obsługę
budżetu gminy oraz w innych bankach,  

5. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań, których
realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty

upływa w roku następnym do łącznej kwoty 500.000 zł  

§ 14. Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2010 roku i lata
następne, zgodnie z załącznikiem nr 11.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przemkowa.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przemkowie oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego i Biuletynie Informacji Publicznej.  

1) dochody bieżące 23.413.876 zł

a) dochody z podatków i opłat 4.015.199 zł

b) udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3.896.240 zł w tym :
- podatek dochodowy od osób fizycznych 3.816.240 zł

- podatek dochodowy od osób prawnych 80.000 zł

c) dochody z pozostałych wpływów własnych 1.080.011 zł

d) dochody z tyt.wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 95.000 zł

e) pozostałe dochody własne gminy 2.104.362 zł

f) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
2.632.798 zł 

g) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
1.011.825 zł 

h) subwencje ogólne z budżetu państwa 8.578.441 zł 
- część oświatowa subwencji ogólnej 5.756.840 zł

- część wyrównawcza subwencji ogólnej 2.683.487 zł

- część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 138.114 zł

2) dochody majątkowe 21.767.757 zł z tego :

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

a) dotacje i środki na inwestycje 19.611.643 zł

b) dochody ze sprzedaży majątku 2.153.114 zł

c) dochody z tyt. przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 3.000 zł

1) wydatki bieżące 22.822.683 zł z tego : 
a) wydatki jednostek budżetowych 16.646.134 zł z tego : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 11.251.127 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.395.007 zł

b) dotacje na zadania bieżące 1.201.008 zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.965.641 zł

d) z tytułu poręczeń i gwarancji 11.100 zł

e) wydatki na obsługę długu 998.800 zł

2) wydatki majątkowe 28.187.547 zł z tego : 

zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a i 3 do uchwały. 

a) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 28.187.547 zł w tym : 
- na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 i 3 

17.148.568 zł 

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek 5.828.597 zł

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek 6.593.816 zł

b) prywatyzacji majątku 2.000.000 zł

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1.040.000 zł

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 596.400 zł

c) spłaty otrzymanych kredytów na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 1.128.819 zł 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.200.000 zł

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 5.828.597 zł

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 1.636.400 zł

d) spłatę otrzymanych kredytów na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE w wysokości 1.128.819 zł 

1) ogólną w wysokości 115.000 zł,

2) celową w wysokości 15.000 zł

- przychody - 2.845.880 zł

- wydatki - 2.845.880 zł

a) przedmiotowych dla zakładu budżetowego w wysokości 205.880 zł,

b) podmiotowych dla samorządowych instytucji kultury w wysokości 808.128 zł,

1) przychody 31.000 zł,

2) wydatki 54.700 zł

a) sołectwo Jakubowo Lubińskie w wysokości 10.664,54 zł, - wydatki

b) sołectwo Jędrzychówek w wysokości 6.821,08 zł,

c) sołectwo Karpie w wysokości 7.454,62 zł

d) sołectwo Krępa w wysokości 8.616,10 zł

e) sołectwo Łężce w wysokości 6.968,91 zł,

f) sołectwo Ostaszów w wysokości 10.115,47 zł

g) sołectwo Piotrowice w wysokości 12.544,03 zł

h) sołectwo Szklarki w wysokości 7.370,15 zł,

i) sołectwo Wilkocin w wysokości 9.608,64 zł,

j) sołectwo Wysoka w wysokości 11.129,13 zł

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty 
realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania 
wynikające z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach 3 i 3”b”., 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania gminy i termin zapłaty upływa w roku następnym do kwoty 1.000.000 zł. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Przemkowie 

Jacek Janikowski 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Przemkowie 

Jacek Janikowski 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.ods

zał.1 

Załącznik nr 2a 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik2a.odt

zał.nr 2a 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik3.ods

zał.3 

Załącznik nr 3a 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik3a.ods

zał.3a 

Załącznik nr 3b 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik3b.xls

załacznik nr 3b 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik4.ods

zał.4 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik5.ods

zał.5 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik6.ods

zał.6 

Załącznik nr 6a 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik6a.ods

zał.nr 6a 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik7.ods

zał.7 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik8.ods

zał.8 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik9.ods

zał.9 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik10.ods

zał.10 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik11.ods

zał.11 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik2.ods

Zalacznik 2 

ID: RLWVE-BGVIB-KFKIU-SGHAX-ARPGN. Podpisany. Strona 5 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Irena/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C9B5A9CC-A5A5-4D41-A352-A1D80FADCBBA/Zalacznik1.ods
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Irena/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C9B5A9CC-A5A5-4D41-A352-A1D80FADCBBA/Zalacznik2a.odt
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Irena/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C9B5A9CC-A5A5-4D41-A352-A1D80FADCBBA/Zalacznik3.ods
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Irena/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C9B5A9CC-A5A5-4D41-A352-A1D80FADCBBA/Zalacznik3a.ods
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Irena/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C9B5A9CC-A5A5-4D41-A352-A1D80FADCBBA/Zalacznik3b.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Irena/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C9B5A9CC-A5A5-4D41-A352-A1D80FADCBBA/Zalacznik4.ods


UCHWAŁA NR XXXIX/251/09  

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMKOWIE  

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu gminy Przemków na 2010 rok.
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 , pkt. 9 lit. „d” i lit. „  i”,  pkt.10 i art.61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.),w związku z art.211, art.212, art.214,
art.215, art.217, art.222, art.235-237, art.239, art.258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych ( Dz.U.Nr 157, poz.1240), art.184 ust.1 pkt.7,8,9,10, art.169 oraz art.170 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121
ust.4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U.Nr
157, poz. 1241) Rada Miejska w Przemkowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 45.181.633 zł z tego : 

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 51.010.230 zł z tego: 

§ 3. 

1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 5.828.597 zł 
2. Źródło pokrycia deficytu stanowić będą przychody w wysokości 5.828.597 zł z następujących tytułów : 

3. Przychody ogółem wynoszą 8.593.816 zł z następujących tytułów : 

4. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.765.219 zł z następujących tytułów : 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.  

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w roku budżetowym na : 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.  

§ 5. Ustala się rezerwy: 

z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.  

§ 6. Ustala się plan przychodów i wydatków dla zakładu budżetowego : 

zgodnie z załącznikiem nr 6 i 6 „a” do uchwały.  

§ 7. Zatwierdza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
r ządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wykonywanych na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej w wysokości 2.632.798 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.  

§ 8. 

1. Ustala się plan wydatków inwestycyjnych w 2010 roku w wysokości 28.187.547 zł. 
Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2010 roku przedstawia załącznik nr 3 do

uchwały.  

2. Ustala się limit wydatków w latach 2010 – 2012 na zadania wynikające z wieloletnich programów
inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3”a” do uchwały.  

3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy
strukturalnych, Funduszu Spójności, niepodlegających zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez państwa

członkowskie (EFTA), zgodnie z załącznikiem nr 3”b”.  

§ 9. Ustala się kwoty dotacji : 

1. dla jednostek sektora finansów publicznych w tym : 

2. celowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 187.000 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 7,8,9 do uchwały.  

§ 10. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w wysokości : 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały.  

§ 11. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych zgodnie
z załącznikiem nr 6 do uchwały.  

§ 12. 

1. Wyodrębnia się środki funduszu sołeckiego w wysokości 91.292,67 zł, z tego : 

2. Wysokość kwot oraz zakres wnioskowanych zadań zawiera załącznik nr 2 do uchwały.  

§ 13. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Dokonywania zmian w budżecie gminy w planie wydatków na wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzeń.  

2. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu

do wysokości 1.200.000 zł,  
3. Zaciągania zobowiązań : 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w banku prowadzącym obsługę
budżetu gminy oraz w innych bankach,  

5. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań, których
realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty

upływa w roku następnym do łącznej kwoty 500.000 zł  

§ 14. Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2010 roku i lata
następne, zgodnie z załącznikiem nr 11.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przemkowa.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przemkowie oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego i Biuletynie Informacji Publicznej.  

1) dochody bieżące 23.413.876 zł

a) dochody z podatków i opłat 4.015.199 zł

b) udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3.896.240 zł w tym :
- podatek dochodowy od osób fizycznych 3.816.240 zł

- podatek dochodowy od osób prawnych 80.000 zł

c) dochody z pozostałych wpływów własnych 1.080.011 zł

d) dochody z tyt.wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 95.000 zł

e) pozostałe dochody własne gminy 2.104.362 zł

f) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
2.632.798 zł 

g) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
1.011.825 zł 

h) subwencje ogólne z budżetu państwa 8.578.441 zł 
- część oświatowa subwencji ogólnej 5.756.840 zł

- część wyrównawcza subwencji ogólnej 2.683.487 zł

- część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 138.114 zł

2) dochody majątkowe 21.767.757 zł z tego :

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

a) dotacje i środki na inwestycje 19.611.643 zł

b) dochody ze sprzedaży majątku 2.153.114 zł

c) dochody z tyt. przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 3.000 zł

1) wydatki bieżące 22.822.683 zł z tego : 
a) wydatki jednostek budżetowych 16.646.134 zł z tego : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 11.251.127 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.395.007 zł

b) dotacje na zadania bieżące 1.201.008 zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.965.641 zł

d) z tytułu poręczeń i gwarancji 11.100 zł

e) wydatki na obsługę długu 998.800 zł

2) wydatki majątkowe 28.187.547 zł z tego : 

zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a i 3 do uchwały. 

a) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 28.187.547 zł w tym : 
- na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 i 3 

17.148.568 zł 

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek 5.828.597 zł

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek 6.593.816 zł

b) prywatyzacji majątku 2.000.000 zł

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1.040.000 zł

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 596.400 zł

c) spłaty otrzymanych kredytów na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 1.128.819 zł 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.200.000 zł

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 5.828.597 zł

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 1.636.400 zł

d) spłatę otrzymanych kredytów na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE w wysokości 1.128.819 zł 

1) ogólną w wysokości 115.000 zł,

2) celową w wysokości 15.000 zł

- przychody - 2.845.880 zł

- wydatki - 2.845.880 zł

a) przedmiotowych dla zakładu budżetowego w wysokości 205.880 zł,

b) podmiotowych dla samorządowych instytucji kultury w wysokości 808.128 zł,

1) przychody 31.000 zł,

2) wydatki 54.700 zł

a) sołectwo Jakubowo Lubińskie w wysokości 10.664,54 zł, - wydatki

b) sołectwo Jędrzychówek w wysokości 6.821,08 zł,

c) sołectwo Karpie w wysokości 7.454,62 zł

d) sołectwo Krępa w wysokości 8.616,10 zł

e) sołectwo Łężce w wysokości 6.968,91 zł,

f) sołectwo Ostaszów w wysokości 10.115,47 zł

g) sołectwo Piotrowice w wysokości 12.544,03 zł

h) sołectwo Szklarki w wysokości 7.370,15 zł,

i) sołectwo Wilkocin w wysokości 9.608,64 zł,

j) sołectwo Wysoka w wysokości 11.129,13 zł

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty 
realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania 
wynikające z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach 3 i 3”b”., 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania gminy i termin zapłaty upływa w roku następnym do kwoty 1.000.000 zł. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Przemkowie 

Jacek Janikowski 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Przemkowie 

Jacek Janikowski 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.ods

zał.1 

Załącznik nr 2a 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik2a.odt

zał.nr 2a 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik3.ods

zał.3 

Załącznik nr 3a 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik3a.ods

zał.3a 

Załącznik nr 3b 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik3b.xls

załacznik nr 3b 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik4.ods

zał.4 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik5.ods

zał.5 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik6.ods

zał.6 

Załącznik nr 6a 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik6a.ods

zał.nr 6a 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik7.ods

zał.7 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik8.ods

zał.8 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik9.ods

zał.9 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik10.ods

zał.10 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik11.ods

zał.11 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik2.ods

Zalacznik 2 

ID: RLWVE-BGVIB-KFKIU-SGHAX-ARPGN. Podpisany. Strona 6 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Irena/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C9B5A9CC-A5A5-4D41-A352-A1D80FADCBBA/Zalacznik5.ods
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Irena/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C9B5A9CC-A5A5-4D41-A352-A1D80FADCBBA/Zalacznik6.ods
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Irena/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C9B5A9CC-A5A5-4D41-A352-A1D80FADCBBA/Zalacznik6a.ods
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Irena/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C9B5A9CC-A5A5-4D41-A352-A1D80FADCBBA/Zalacznik7.ods
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Irena/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C9B5A9CC-A5A5-4D41-A352-A1D80FADCBBA/Zalacznik8.ods
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Irena/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C9B5A9CC-A5A5-4D41-A352-A1D80FADCBBA/Zalacznik9.ods


UCHWAŁA NR XXXIX/251/09  

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMKOWIE  

z dnia 28 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu gminy Przemków na 2010 rok.
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 , pkt. 9 lit. „d” i lit. „  i”,  pkt.10 i art.61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.),w związku z art.211, art.212, art.214,
art.215, art.217, art.222, art.235-237, art.239, art.258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych ( Dz.U.Nr 157, poz.1240), art.184 ust.1 pkt.7,8,9,10, art.169 oraz art.170 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121
ust.4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U.Nr
157, poz. 1241) Rada Miejska w Przemkowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 45.181.633 zł z tego : 

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 51.010.230 zł z tego: 

§ 3. 

1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 5.828.597 zł 
2. Źródło pokrycia deficytu stanowić będą przychody w wysokości 5.828.597 zł z następujących tytułów : 

3. Przychody ogółem wynoszą 8.593.816 zł z następujących tytułów : 

4. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.765.219 zł z następujących tytułów : 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.  

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w roku budżetowym na : 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.  

§ 5. Ustala się rezerwy: 

z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.  

§ 6. Ustala się plan przychodów i wydatków dla zakładu budżetowego : 

zgodnie z załącznikiem nr 6 i 6 „a” do uchwały.  

§ 7. Zatwierdza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
r ządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wykonywanych na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej w wysokości 2.632.798 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.  

§ 8. 

1. Ustala się plan wydatków inwestycyjnych w 2010 roku w wysokości 28.187.547 zł. 
Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2010 roku przedstawia załącznik nr 3 do

uchwały.  

2. Ustala się limit wydatków w latach 2010 – 2012 na zadania wynikające z wieloletnich programów
inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3”a” do uchwały.  

3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy
strukturalnych, Funduszu Spójności, niepodlegających zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez państwa

członkowskie (EFTA), zgodnie z załącznikiem nr 3”b”.  

§ 9. Ustala się kwoty dotacji : 

1. dla jednostek sektora finansów publicznych w tym : 

2. celowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 187.000 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 7,8,9 do uchwały.  

§ 10. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w wysokości : 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały.  

§ 11. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych zgodnie
z załącznikiem nr 6 do uchwały.  

§ 12. 

1. Wyodrębnia się środki funduszu sołeckiego w wysokości 91.292,67 zł, z tego : 

2. Wysokość kwot oraz zakres wnioskowanych zadań zawiera załącznik nr 2 do uchwały.  

§ 13. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Dokonywania zmian w budżecie gminy w planie wydatków na wynagrodzenia i pochodne od
wynagrodzeń.  

2. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu

do wysokości 1.200.000 zł,  
3. Zaciągania zobowiązań : 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w banku prowadzącym obsługę
budżetu gminy oraz w innych bankach,  

5. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań, których
realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty

upływa w roku następnym do łącznej kwoty 500.000 zł  

§ 14. Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2010 roku i lata
następne, zgodnie z załącznikiem nr 11.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przemkowa.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przemkowie oraz publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego i Biuletynie Informacji Publicznej.  

1) dochody bieżące 23.413.876 zł

a) dochody z podatków i opłat 4.015.199 zł

b) udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3.896.240 zł w tym :
- podatek dochodowy od osób fizycznych 3.816.240 zł

- podatek dochodowy od osób prawnych 80.000 zł

c) dochody z pozostałych wpływów własnych 1.080.011 zł

d) dochody z tyt.wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 95.000 zł

e) pozostałe dochody własne gminy 2.104.362 zł

f) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
2.632.798 zł 

g) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
1.011.825 zł 

h) subwencje ogólne z budżetu państwa 8.578.441 zł 
- część oświatowa subwencji ogólnej 5.756.840 zł

- część wyrównawcza subwencji ogólnej 2.683.487 zł

- część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 138.114 zł

2) dochody majątkowe 21.767.757 zł z tego :

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

a) dotacje i środki na inwestycje 19.611.643 zł

b) dochody ze sprzedaży majątku 2.153.114 zł

c) dochody z tyt. przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 3.000 zł

1) wydatki bieżące 22.822.683 zł z tego : 
a) wydatki jednostek budżetowych 16.646.134 zł z tego : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 11.251.127 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.395.007 zł

b) dotacje na zadania bieżące 1.201.008 zł

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.965.641 zł

d) z tytułu poręczeń i gwarancji 11.100 zł

e) wydatki na obsługę długu 998.800 zł

2) wydatki majątkowe 28.187.547 zł z tego : 

zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a i 3 do uchwały. 

a) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 28.187.547 zł w tym : 
- na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 i 3 

17.148.568 zł 

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek 5.828.597 zł

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek 6.593.816 zł

b) prywatyzacji majątku 2.000.000 zł

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1.040.000 zł

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 596.400 zł

c) spłaty otrzymanych kredytów na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 1.128.819 zł 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.200.000 zł

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 5.828.597 zł

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 1.636.400 zł

d) spłatę otrzymanych kredytów na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE w wysokości 1.128.819 zł 

1) ogólną w wysokości 115.000 zł,

2) celową w wysokości 15.000 zł

- przychody - 2.845.880 zł

- wydatki - 2.845.880 zł

a) przedmiotowych dla zakładu budżetowego w wysokości 205.880 zł,

b) podmiotowych dla samorządowych instytucji kultury w wysokości 808.128 zł,

1) przychody 31.000 zł,

2) wydatki 54.700 zł

a) sołectwo Jakubowo Lubińskie w wysokości 10.664,54 zł, - wydatki

b) sołectwo Jędrzychówek w wysokości 6.821,08 zł,

c) sołectwo Karpie w wysokości 7.454,62 zł

d) sołectwo Krępa w wysokości 8.616,10 zł

e) sołectwo Łężce w wysokości 6.968,91 zł,

f) sołectwo Ostaszów w wysokości 10.115,47 zł

g) sołectwo Piotrowice w wysokości 12.544,03 zł

h) sołectwo Szklarki w wysokości 7.370,15 zł,

i) sołectwo Wilkocin w wysokości 9.608,64 zł,

j) sołectwo Wysoka w wysokości 11.129,13 zł

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty 
realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania 
wynikające z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach 3 i 3”b”., 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania gminy i termin zapłaty upływa w roku następnym do kwoty 1.000.000 zł. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Przemkowie 

Jacek Janikowski 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Przemkowie 

Jacek Janikowski 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik1.ods

zał.1 

Załącznik nr 2a 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik2a.odt

zał.nr 2a 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik3.ods

zał.3 

Załącznik nr 3a 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik3a.ods

zał.3a 

Załącznik nr 3b 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik3b.xls

załacznik nr 3b 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik4.ods

zał.4 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik5.ods

zał.5 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik6.ods

zał.6 

Załącznik nr 6a 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik6a.ods

zał.nr 6a 

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik7.ods

zał.7 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik8.ods

zał.8 

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik9.ods

zał.9 

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik10.ods

zał.10 

Załącznik nr 11 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik11.ods

zał.11 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXIX/251/09

Rady Miejskiej w Przemkowie
z dnia 28 grudnia 2009 r.
Zalacznik2.ods

Zalacznik 2 

ID: RLWVE-BGVIB-KFKIU-SGHAX-ARPGN. Podpisany. Strona 7 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Irena/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C9B5A9CC-A5A5-4D41-A352-A1D80FADCBBA/Zalacznik10.ods
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Irena/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C9B5A9CC-A5A5-4D41-A352-A1D80FADCBBA/Zalacznik11.ods
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Irena/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C9B5A9CC-A5A5-4D41-A352-A1D80FADCBBA/Zalacznik2.ods

